

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# CP Teknik Holding ApS

Metalvej 7 D, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 80 09

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/12-19



**Christian Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CP Teknik Holding ApS Metalvej 7 D 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 17 80 09
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
<b>Dattervirksomhed</b>	CP Teknik ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i datterselskabet CP Teknik ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.438 mod -8.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.834 mod 888.840 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.438</b>	<b>-8.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	900.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.900	-5.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.662</b>	<b>885.685</b>
Skat af årets resultat	3.172	3.155
<b>Årets resultat</b>	<b>288.834</b>	<b>888.840</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	180.834	783.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.834</b>	<b>888.840</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	777.372	777.372
Finansielle anlægsaktiver i alt	777.372	777.372
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>777.372</b>	<b>777.372</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	81.311
Tilgodehavender i alt	0	81.311
Likvide beholdninger	1.438.967	867.706
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.438.967</b>	<b>949.017</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.216.339</b>	<b>1.726.389</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.585.390	1.404.556
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.818.390</u></b>	<b><u>1.635.356</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	316.167	0
Selskabsskat	74.504	79.688
Anden gæld	28	4.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>397.949</u>	<u>91.033</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.949</u></b>	<b><u>91.033</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.216.339</u></b>	<b><u>1.726.389</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.842	5.532
Andre finansielle omkostninger	58	95
	<b>5.900</b>	<b>5.627</b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.